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	Главная
	Каталог	Тахографы	DTCO 3283
	DTCO 1381	DTCO 1381 4.0
	DTCO 1381 3.0	1381-7550303001
	1381-7550303002


	DTCO 1381 2.2	1381-4214302001 24В
	1381-4214302002 24В
	1381-2214303002 24В
	1381-2214303001 24В
	1381-0214203002 12В
	1381-0214203001 12В




	DTCO 1381 4.1
	Микас
	Атол
	Штрих


	Датчики	KITAS 4.0	2185-2000010001 - 18 mm
	2185-2000020001 - 18.6 mm
	2185-2000030001 - 19.8 mm
	2185-2000040001 - 23.8 mm
	2185-2000050001 - 25 mm
	2185-2000060001 - 33.8 mm
	2185-2000070001 - 62 mm
	2185-2000080001 - 63.2 mm
	2185-2000090001 - 88.8 mm
	2185-2000100001 - 113.8 mm
	2185-2000011001 - 18 mm 4:1
	2185-2020071001 - 62 mm 4:1
	2185-200002000015 - 18.6 mm TEST


	Датчики TELMA 4.0	2185-2000060101 - 33.8 mm TELMA
	2185-2000090101 - 88.8 mm TELMA
	2185-2000100101 - 113.8 mm TELMA


	Датчики накладные 4.0
	Датчики Telma	2171-20502515
	2171-20502215
	2171-20502815


	Датчики Kitas2+	2171-20000311
	2171-20002115
	2171-20006115
	2171-20100315
	2171-20000111
	2171-20002315
	2171-20002515
	2171-20002415
	2171-20000211
	2171-20302415
	2171-20002215
	2171-20002815
	2171-20002615
	2171-01000015
	2171.02001010
	2171-20406115


	Датчики Kitas2+ NEW
	2171-20000325
	2171-20002125
	2171-20002325
	2171-20002525
	2171-20002425
	2171-20302425
	2171-20002225
	Датчики накладные	2171.32810390
	2171.32210440
	2171.32840226
	2171.32840360
	2171.32240410


	Датчики аналоговые


	Спидометры	1323
	CAN COCKPIT


	DLKPro	Download Key
	TIS-Compact
	Workshop key
	Inspection key


	Программаторы	CTCII
	Workshop Tab
	Роликовый стенд


	Комплектующие	Батарейка VDO
	Диаграммные диски
	Пломбировочная этикетка + Пленка
	Крышка пломбировочная задняя с винтом
	Пломба красная
	GeoLoc
	Бумага для принтера
	Антенна GPS/Glonass
	Разъем АРГО
	Разъем КИТАС
	Колодки ABCD
	Крышка пломбировочная задняя с винтом 3.0
	SMART LINK
	Антенна DSRC для DTCO 4.0




	Доставка
	Контакты
	Интернет-магазин
	abh




Цифровой тахограф VDO 3.0 1381.7550303002 / A2C1648500020 24/12V
Заменил:
1381-0214203001
1381-2214303001

	Alexander Dennis

	Truck + Bus


	EvoBus

	Setra, MB (B2E)


	Fendt

	924-939 Vario


	Fendt

	900-1000 Vario


	Fiat / PSA

	Ducato, Boxer, Jumper


	Ford

	Transit (V184/5)


	Ford

	Transit (V347/8), 2006


	Ford

	Transit (V362/3, 2013)


	Ford

	Transit (V362/3, 2015) [Panther]


	Hyundai

	H350


	Isuzu

	NQR, NPR


	Isuzu

	Midbus


	Iveco

	Daily S2000


	Iveco

	Daily MY 2007


	Iveco

	Daily MY 2012


	Iveco

	Daily MY 2014


	King Long

	Bus


	Mercedes-Benz

	Vito/Viano (NCV2)


	Mercedes-Benz

	Vito/Viano (NCV2) 2010


	Mercedes-Benz

	Sprinter (T1N+NCV3) Vito/Viano (NCV2) 2010


	Mercedes-Benz

	Sprinter (T1N+NCV3)


	Mercedes-Benz

	Actros 4, Antos, Arocs, Atego MY 2015


	Mitsubishi

	Canter


	Nissan

	Cabstar TL, Atleon TK


	Nissan

	Atleon TK


	Nissan

	Atleon TK (2006)


	Nissan / Renault

	Atlas, Cabstar / Maxity


	Renault-Nis./GM

	X62 Master, Movano; X82 Trafic, Prim., Vivaro


	Renault-Nis./GM

	X83 Trafic, Prim., Vivaro


	Renault Trucks

	Magnum, Kerax, Premium, Midlum


	Solaris Bus

	 

	Volvo

	FL6


	Volvo

	FE / FL (2006)


	Volvo

	FH/FM 4 (TEA2+) NonADR


	VW

	LT2


	VW

	T5


	VW

	T5 / T6


	VW

	Crafter 1 (2006-2016)




Цифровой тахограф - DTCO 1381 Версия 3.0 Руководство по эксплуатации

Тахограф 1381-7550303002 применяется к установке на следующиъ типах транспортных средств.







	
© 2024 alfa-gu.ru

































Для автосервисов и автотехцентров, специальная ценовая политика.!












	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				
 
			

			
			
			


		

	



